



## Opstillingsgrundlag til bestyrelsen i Alternativets Storkreds Sjælland

Mit navn er Dan Lundstedt, og jeg stiller mig til rådighed som kandidat til bestyrelsen i Alternativets Storkreds Sjælland. Jeg har i flere år været engageret i Alternativet på både lokalt, regionalt og nationalt niveau, hvilket har givet mig en dyb forståelse for partiets værdier og de udfordringer, vi står overfor.

### Erfaring

Jeg har haft fornøjelsen af at være en del af Alternativets Hovedbestyrelse i næsten 4 år, hvor jeg har arbejdet med de overordnede linjer og strategier for vores parti. Tidligere har jeg været forperson i Greve Solrød lokalforening, samt bestyrelsesmedlem og forperson i Storkreds Sjælland. Disse erfaringer har givet mig indblik i de organisatoriske strukturer, samarbejdsformer og behov, der findes både lokalt og i storkredsen.

På nuværende tidspunkt er jeg forperson i Alternativets lokalforening Midt og Vest Sjælland, hvor jeg arbejder for at styrke det lokale engagement og skabe en solid base for vores politiske arbejde.

### Vision for Storkreds Sjælland

Jeg ser en stærk Storkreds som en afgørende faktor for Alternativets succes. Mit mål er at sikre, at vi har en inkluderende og handlingsorienteret bestyrelse, der arbejder målrettet for at fremme Alternativets værdier og politiske visioner. Jeg vil arbejde for at skabe rammer, der understøtter politisk udvikling og engagement blandt vores medlemmer, og sikre, at vi får omsat vores visioner til konkrete resultater på både regionalt og landsdækkende plan.

### Samarbejde og åbenhed

Min erfaring har lært mig, at stærkt samarbejde og åben kommunikation er fundamentet for en succesfuld bestyrelse. Jeg vil arbejde for, at vi i bestyrelsen har en kultur, hvor alle stemmer bliver hørt, og hvor vi støtter hinanden i at skabe de bedst mulige betingelser for Alternativet i Sjælland.

### Afslutning

Jeg håber på jeres tillid og støtte til at kunne bidrage med mine erfaringer og visioner i den kommende bestyrelsesperiode. Jeg tror på, at vi sammen kan skabe en endnu stærkere Storkreds, der fortsat udvikler sig og bidrager til Alternativets politiske indflydelse.

XX

Dan

Mobil: +45 6082 3612

E-mail: [dan.lundstedt@alternativet.dk](mailto:dan.lundstedt@alternativet.dk)

